2024/04/A

PIEDI SNODATI 950

J0550
J0570
J0650
J0700
J0750
J0800
J0850
J0900

MATERIALE

INFO COMMERCIALI
NOTE IMPIEGO

PIEDE @50 M8 H70+3
PIEDE @50 M8 H95+3
PIEDE @50 M10 H70+3
PIEDE @50 M10 H95+3
PIEDE @50 M10 H125+3
PIEDE @50 M16 H95+3
PIEDE @50 M16 H135+3
PIEDE @50 M16 H175+3

piattello in PA
stelo in acciaio zincato
antiscivolo in gomma sintetica

a richiesta con stelo inox A2 in confezione da 4 pz

portata statica nominale 10000 N

vendite@trimatsrl.it - Tel +39 039 5312426
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